
ZARZĄDZENIE NR   19/2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 1 lutego 2013 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  kierownikowi  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji 

w Wyrzysku

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Udziela  się  pełnomocnictwa dla  Pana Wacława Michalca – kierownika Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Wyrzysku, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik

do zarządzenia Nr   19/2013

Burmistrza Wyrzyska

z dnia 1 lutego 2013 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Burmistrz Wyrzyska upoważnia Pana Wacława Michalca - kierownika Ośrodka Sportu 

i  Rekreacji  w  Wyrzysku do  dokonywania  czynności  prawnych  związanych 

z prowadzeniem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyrzysku w granicach przewidzianych statutem 

Ośrodka Sportu i Rekreacji, w szczególności do:

1) składania oświadczeń woli  w imieniu Gminy Wyrzysk,  w zakresie  działalności  Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Wyrzysku,

2) reprezentowania kierowanej jednostki i decydowania we wszystkich sprawach związanych 

z działalnością tej jednostki, zgodnie z jej Statutem i obowiązującymi przepisami prawa,

3) zaciągania  zobowiązań  w  celu  realizacji  zadań  kierowanej  jednostki  w granicach  planu 

rzeczowo  –  finansowego  na  dany  rok  budżetowy,  zatwierdzonego  przez  Burmistrza 

Wyrzyska,  

4) zaciągania  zobowiązań,  których  skutki  finansowe  w  postaci  obowiązku  uiszczania 

wieloletnich  płatności  wykraczać  będą  poza  wydatki  kierowanej  jednostki,  przewidziane 

w planie finansowym danego roku budżetowego do wysokości corocznych budżetów,

5) gospodarowania  nieruchomościami,  w  tym  zbywania  ruchomości  znajdujących  się 

w  dyspozycji  kierowanej  jednostki,  z  zachowaniem  obowiązujących  w  tym  zakresie 

przepisów prawa,

6) zawierania umów związanych z prowadzoną działalnością,

7) zawierania ugód i umarzania należności z zachowaniem wymogów obowiązujących w tym 

zakresie przepisów prawa,

8) reprezentowania Gminy Wyrzysk przed sądami powszechnymi, sądami administracyjnymi, 

Naczelnym Sądem Administracyjnym,  Sądem Najwyższym,  Zespołami  Arbitrów Urzędu 

Zamówień Publicznych, innymi organami orzekającymi, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi i innymi instytucjami – we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością kierowanej jednostki, 



9) udzielania dalszego pełnomocnictwa pracownikowi OSIR wyłącznie w razie nieobecności 

kierownika  spowodowanej  urlopem  lub  chorobą  trwającą  dłużej  niż  7  dni,  za  zgodą 

Burmistrza Wyrzyska.

Pełnomocnictwo  wygasa  w  razie  rozwiązania  stosunku  pracy  z  kierownikiem  Ośrodka 

Sportu i Rekreacji.

BURMISTRZ

(-) Maria Bratkowska


